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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802022O

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit Ready Car Parts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Njesia Administrative Tufine , Rruga 
Myslym Keta ,Nr Pasurie 497/30/1 ,Zona Kadastrale 3426 , 
Kapanon . 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetia me pakice e Pjesve te kembimit te makinave , 

Tregetia e makinave , blerje shitje per pjese , makina te 
demtuara ,makina te aksidentuara , mjeteve motorrike ne 
nevoje te klienteve, Servis automjetesh , tregeti me pakice e 
vajit dhe aksesorve te ndryshme te automjeteve , Lyerje 
automjetesh , Parkim ,magazinimi i automjeteve te ndryshme 
, Mbledhja dhe shitja e Skrapit te te gjitha pjesve motorrike 
dhe makinave qe dalin nga qarkullimi drejt destinacionit te 
tyre final , Cmontim I makinave dhe I pjeseve motorike , 
tregtim I pjeseve te perdorura te kembimit ,Grumbullimi i 
materialeve te skrapit qe dalin nga cmontimi i automjeteve 
pjesve te papaperdorshme dhe shitja e tyre per metal hekuri 
alumini ne pikat e riciklimit . Tregetimi i makinave te 
perdorura shitje blerje automjetesh , Makina me qera . 
Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi .
Haziz Dezhgiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2025                Deri: 25/05/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazizDezhgiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ready Car Parts
E-Mail: ready.carparts1@gmail.com  
Telefon: 0695242336  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454804-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD53505F-5DD7-4CF5-8EE8-11AA20729661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801D57FD-8DDE-4B62-B8F0-F30391541265

